

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору про закупівлю
UA-2021-01-25-000007-с

Найменування замовника:	Відділ освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	41064044
Місцезнаходження замовника:	81300, Україна, Львівська обл., місто Мостиська, вулиця Грушевського, будинок 3
Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі):	UA-2021-01-25-000007-с
Номер договору про закупівлю:	Z-14
Дата укладення договору про закупівлю:	29 березня 2021 00:00
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ФОП Жагаляк М І
Ідентифікаційний код в ЄДР/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	3435205184
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону:	82300, Україна, Львівська область, місто Борислав, провулок Алмазний, 5 кв. 4, +380635479499
Дата внесення змін до договору про закупівлю:	08 грудня 2021 00:00
Номер додаткової угоди:	4

Випадки для внесення змін до істотних умов договору відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:

- Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» №922-VIII від 25.12.2015 р. (із змінами) та пп. 1 п. 11.2 розділу 11 Договору про закупівлю №Z-14 від 29 березня 2021 року: «Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватись після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків: 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника» Сторони, за взаємною згодою, вирішили внести зміни до Договору та викласти в новій редакції: 1.1. Додаток 1 до Договору: СПЕЦИФІКАЦІЯ / Найменування товару / Одиниці виміру / Кількість / Ціна за одиницю, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат) / Загальна вартість, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат). Вже закуплена кількість Товару . Масло вершкове не менше 72,5% жирн. /кг / 665,4/ 166,70 / 110 922,18. Масло вершкове не менше 72,5% жирн. /кг / 411,40/ 172,42 / 70 933,59. Кількість Товару, яку необхідно закупити. Масло вершкове не менше 72,5% жирн. /кг / 1127,1/ 172,42 / 194334,58. Всього: 376 190,35 грн. (триста сімдесят шість тисяч сто дев'яносто гривень 35 копійок) без ПДВ. Масло вершкове виготовлене з коров'ячого молока, натуральних вершків, жирність не менше 72,5%, без ГМО, без додавання рослинних домішок та рослинних жирів, відповідно ДСТУ 4399:2005. Масло вершкове щільне, однорідне, поверхня на зрізі блискуча, колір від світло-жовтого до майже білого, смак і запах характерний маслу вершковому, без сторонніх запахів і присмаків. Дефекти недопустимі. На кожній одиниці фасування наступна інформація: назва харчового продукту, назва та адреса підприємства-виробника, склад, дата виготовлення, термін придатності та умови зберігання. Виробник: ТзОВ «Молокозавод «Самбірський», Львівська обл., м. Самбір, вул. Мазепи, 14. 1.2. п 3.1. розділу 3. Сума Договору: «3.1. Сума Договору становить: 376 190,35 грн. (триста сімдесят шість тисяч сто дев'яносто гривень 35 копійок) без ПДВ.